egy rakétadandár; egy-egy tüzér-, légvédelmi 
tüzér-, és légvédelmi-rakétadandár; csapatrepülő erők; valamint egyéb kiszolgáló és 
biztosító egységek, illetve alegységek); az MN 3. hadteste (két hadosztály, valamint ki­
szolgáló egységek és alegységek) mintegy százhúszezer (120 000) katona, ezerkét­
száz harckocsi, ezerháromszáz löveg és aknavető, kilenc hadműveleti-harcászati-, ti­
zennyolc harcászati rakétakilövő-állvány, átadásra kerül a Magyarország területén ál­
lomásozó szovjet Déli Hadsereg Parancsnokság állományából megalakuló Dél-nyugati